
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 12 de fevereiro de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº X – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020 

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas 

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 011/2020, modalidade Pregão 

Presencial n.º 06/2020, com abertura no dia 03 de março de 2020 às 10:00 horas, cujo objeto é o 

Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios Destinados ao Lanche em 

Atendimento às Secretarias Municipais. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. 

Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 12/02/2020. 

Alcides Hipólito da Assunção Ferreira Filho – Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 06/2020 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 081/2019 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019 

 

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG 

CONTRATADO: MARCELO CHINÉZIO DA SILVA EIRELI 

CNPJ: 15.112.708/0001-01 

OBJETO: Contratação de Empresa para Execução de Calçamento em Bloquete na Rua Principal do Bairro 

Novo Horizonte, no Município de Taquaraçu de Minas/MG. 

VALOR: R$ 99.826,09 (noventa e nove mil oitocentos e vinte e seis reais e nove centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.15.451.0005.1020.4.4.90.51.00 (Ficha 393; Fonte 100) 

VIGÊNCIA: 06/02/2020 à 05/02/2021 

ASSINATURA: 06/02/2020 

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 02/2020 

 O Município de Taquaraçu de Minas, através de sua Secretária Municipal de Obras e Assuntos Urbanos, 

no uso de suas atribuições legais, retifica o Extrato do Contrato nº 02/2020 celebrado entre o Município 

de Taquaraçu de Minas e a empresa COLEFAR LTDA ME, CNPJ Nº 04.962.103/0001-93.  

Onde se lê: “PROCESSO Nº 900002/2019; DISPENSA Nº 9000002/2019”. 

Leia-se: “PROCESSO Nº 900002/2020 DISPENSA Nº 9000002/2020”. 


		2020-02-12T15:23:10-0300
	ALCIDES HIPOLITO DA ASSUNCAO FERREIRA FILHO:65795776




